
No.

FECHA Y HORA DE AUTORIZACIÓN:

AMBIENTE:
EMISIÓN:

F A C T U R A

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN:
003-003-000006747

2012202401010247172900120030030000067471040918310

2024-12-20T18:59:22-05:00
PRODUCCION
NORMAL

Cliente: Emisión:

RUC/CI:

CUEVA  LORENA 20/12/2024

2100533435001 Forma de Pago: DEPOSITO AHOR.

PESANTEZ GAVILANES IVAN ENRIQUE

LUJO Y CONFORT

RUC: 0102471729001

Dir Matriz: AV ROBERTO CRESPO TORAL 1-190

Dir Sucursal: AV. ROBERTO CRESPO TORAL 1-190

Contribuyente Especial Nro.:
Obligado a llevar contabilidad: SI
Email: ivan_pesantez@hotmail.com
Telefono: 074114337

null

Cant.   Descripción  P. Unitario P. Total Desc.Código principal

2012202401010247172900120030030000067471040918310

BUHOS LA PRUDENCIA POLIRESINA 27X15CM1.0000114ALFE000013 13.6261 20.00 13.6300

CABALLO DORADO 30 CM1.000024ALFE000001 22.5043 20.00 22.5000

FIGURA DEC.LEOPARDO RESINA REF:XL-200002 (29.5*7*11CM)1.000094SAAL000015 11.0957 20.00 11.1000

SERVILLETERO GOLD FLOWER2.0000114HIHE000011 13.3913 20.00 26.7800

CABALLOS PERSAS POLIRESINA SURT 2  28 CM2.0000114ALFE000018 21.4000 22.00 42.8000

ADORNO POLYRESINA CABALLO REF:ES25316 (27CM)2.0000114SAAL000058 13.3043 25.00 26.6100

FIGURA DECO.ELEFANTE POLYRESINA  ES22902
(23.5*10*24CM)

1.000094SAAL000008 13.7391 25.00 13.7400

FIGURA DECO.ELEFANTE POLYRESINA  ES22906 (18*7*18CM)1.000094SAAL000010 10.2435 25.00 10.2400

CHIMENEA 28 X 12 X 20 CM HL00061.000084IMTO000004 23.3043 26.30 23.3000

BUHOS LA PRUDENCIA POLIRESINA 24X14CM1.0000114ALFE000014 14.2348 25.00 14.2300

RELOJ PAREJA PAVO REAL 83*80 CM1.0000124ALFE000014 78.4261 25.00 78.4300

PELOG PAVOREAL 70X63 CM1.0000124ALFE000006 61.6174 25.00 61.6200

RELOJ PAVO REAL DORADO 75 CM1.0000124ALFE000008 55.8435 25.00 55.8400

SUBTOTAL

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

DESCUENTO

VALOR TOTAL

ICE

SUBTOTAL No sujeto de IVA

SUBTOTAL 0%

361.09

0.00

95.53

0.00

409.52

409.52

0.00

Dirección Cliente: EL COCA VíA LORETO Y 09 DE OCTUBRE ALADO DE
GASOLINERA PAYAMINO

Telefono Cliente:

Email Cliente: lorenaelizabeth.cueva@hotmail.com

0968462612

Información Adicional

Ud. puede consultar sus comprobantes electrónicos en http://www.acatha.com/edocs/ en 24 horas

IVA 47.10

15. %

15. %
OTROS CON UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 361.09 0 DIAS

Vendedor: VO ESTADIO 1 Moneda: USD

Forma de Pago Valor Plazo Tiempo

VIVIENDA: 0 - EDUCACION: 0 - SALUD: 0 - ALIMENTACION: 0 - VESTIMENTA: 0
TOTAL DEDUCIBLE: 0

Ciudad:Provincia: GUAYAQUILGUAYASPaís: Ecuador

0.00SERVICIOS

SUBTOTAL 313.99

SUBTOTAL Construcción null
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2012202401010247172900120030030000067471040918310

SERVICIO DE ENTREGA1.0000SERVICIO DE ENTREGA 8.6957 0.00 8.7000

SUBTOTAL

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

DESCUENTO

VALOR TOTAL

ICE

SUBTOTAL No sujeto de IVA
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361.09

0.00

95.53

0.00
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409.52
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